
БАРАЊЕ 23-1409 
 

Проект за водоснабдување од месноста Моклиште-Ваташа, копија од проектна 

документација и дозвола. 

 

ОДГОВОР 23-1409 

 

- Основен проект за изградба на водоводна и канализациона мрежа и реконструкција на 
каптажите во Моклиште , книга 1 водоводна и канализациона мрежа со ТЕХ.БР. ОП 20/21 ; 

 

- Одобрение за градење бр.11-169 од 24.08.2023 година; 
 

- Основен проект за изградба на водоводна и канализациона мрежа и реконструкција на 

каптажите во Моклиште, книга 2 резервоар со ТЕХ.БР. ОП 20/21 ; 

 
 


